
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

DETERIIINA
DEL SEGRETARIO COMUNALE

Quale RESPONSABILE DEL SERⅥ Z10 ELETTORALE

N.l det <;3 o? 2o tL

n. I S.O del Registro generale

Oggetto: liquidazione spese per il funzionamento della Commissione elettorale circondariale di

Sant'Angelo dei Lombardi anno 201 l.

L'anno duemiladodici, il giorno tre del mese di agosto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.26712000;

Yisto il vigente regolamento comunale di contabilitd;

Vistoil Decretosindacaleprot.n.3l8l del 19.9.2000 di nominadei responsabilidei servizi;

Premesso che i[ Comune di Sant'Angelo dei Lombardi, sede della commissione elettorale circondariale

cui afferisce il Comune di Morra De Sanctis, con nota in data 12.07.2012. prot. n. 5493. ha trasmesso a

questo ente la determina n. reg. gen.3l9 del 01.06.2012, concernente il ripa(o delle spese per il
funzionamento della C.E.Cir. per I'anno 20111

Considerato che I'art. 62 del D.P.R. n.223 del 20.03.1967 stabilisce che le spese per il funzionamento

delle Commissioni elettorali mandamentali e delle eventuali Sottocomm issioni gravano sul bilancio dei

Comuni compresi nella circoscrizione del mandamento giudiziario e sono ripartite tra i Comuni

medesimi in base alla rispettiva popolazione elettorale;

Visto il prospetto allegato alla suddetta determina del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi n. reg.

gen.31912012 dal quale risulta che la somma a carico di questo ente per il titolo in oggetto per I'anno

201I d pari ad euro 308,88;

Ritenuto di dover prendere atto, per quanto di competenza. del riparto effettuato dal Comune di
Sant'Angelo dei Lombardi e liquidare gli oneri a carico di questo ente a titolo di spese per il
funzionamento della commissione elettorale circondariale per l'anno 2011:

DETERMINA



t. di prendere atto, per quanto di competenza e salvo diversi provvedimenti della Prefettura di
Avellino, del riparto delle spese per il funzionamento della commissione elettorale circondariale
per ['anno 2011, effettuato dal Comune di Sant'Angelo dei Lombardi con la determina n. reg.
gen. 3 I 9 del 0l .06.201 2 citata in premessa:

di liquidare in favore del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi la somma di euro 308,88, a

titolo di compartecipazione alle spese di funzionamento della commissione elettorale
circondariale per I'anno 201 l;

di imputare
RRPP.

la spesa complessiva derivante dal presente atto pari ad euro 308,88 al cap. 1047

VISTO DI ESECUTIVITA'
(art. I 5 I . comma 4, del D. L. vo n.26712000 )

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria con imputazione della spesa come indicato in
determina.
Morra De Sanctis, li 07 agosto 2012

Il Responsabile del servizio di ragioneria
Dott.ssa Angela Di Blasi

う
ι

3

暉
型
，
＾ -e{.*


